PREFEITURA  DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL  Nº : 06/13 PROC. Nº 74/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  ANBIOTON IMPORTADORA LTDA.
  OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de Medicamentos para Rede Básica de
                             Saúde, para suprir demanda referente ao período de  12 meses.
  FORNECIMENTO DOS ITENS: 27 e 69
  VALOR: R$ 84.600,00 (oitenta e quatro mil e seiscentos reais) .
  PERÍODO: 12 meses – 06/05/13 à 06/05/14
  DATA DA ASSINATURA: 06/05/2013
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS LTDA
  OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de Medicamentos para Rede Básica de
                             Saúde, para suprir demanda referente ao período de  12 meses.
  FORNECIMENTO DOS ITENS: 20, 63,65,84,86,89,90,91e 92
  VALOR: R$ 38.033,80 (trinta e oito mil e trinta e três reais e oitenta centavos) .
  PERÍODO: 12 meses – 06/05/13 à 06/05/14
  DATA DA ASSINATURA: 06/05/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  ALFALAGOS LTDA
  OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de Medicamentos para Rede Básica de
                             Saúde, para suprir demanda referente ao período de  12 meses.
  FORNECIMENTO DOS ITENS: 04, 06, 07, 09, 12, 13, 18, 22, 23, 24, 31, 32, 36, 46, 47,
  72, 73, 78 e 81.
  VALOR: R$ 151.997,68 (cento e cinqüenta e um mil e novecentos e noventa e sete reais e

sessenta e oito centavos) .
  PERÍODO: 12 meses – 06/05/13 à 06/05/14
  DATA DA ASSINATURA: 06/05/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  CENTROVALE SOLUÇÕES PARA SAÚDE LTDA.
  OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de Medicamentos para Rede Básica de
                             Saúde, para suprir demanda referente ao período de  12 meses.
  FORNECIMENTO DOS ITENS: 61, 62, 74, 77 e  80.
  VALOR: R$ 46.646,60  (quarenta e seis mil e seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta

centavos).
  PERÍODO: 12 meses – 06/05/13 à 06/05/14
  DATA DA ASSINATURA: 06/05/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  REDE PORTAL DE PRODUTOS FARMACEUTICOS.
  OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de Medicamentos para Rede Básica de
                             Saúde, para suprir demanda referente ao período de  12 meses.
  FORNECIMENTO DOS ITENS: 14, 38, 40, 56, 85 e 87 .

VALOR: R$ 74.281,00  (setenta e quatro mil, duzentos e oitenta e um reais).
  PERÍODO: 12 meses – 06/05/13 à 06/05/14
  DATA DA ASSINATURA: 06/05/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA.
  OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de Medicamentos para Rede Básica de
                             Saúde, para suprir demanda referente ao período de  12 meses.
  FORNECIMENTO DOS ITENS: 03, 025, 029, 035, 041, 053, 079, 083 e  088.

VALOR: R$ 81.152,50  (oitenta e um mil e cento e cinqüenta e dois reais e cinqüenta
centavos).

  PERÍODO: 12 meses – 06/05/13 à 06/05/14
  DATA DA ASSINATURA: 06/05/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
CONTRATADA:  D-HOSP DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA.

  OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de Medicamentos para Rede Básica de
                             Saúde, para suprir demanda referente ao período de  12 meses.
  FORNECIMENTO DOS ITENS: 028, 070 E 071.

VALOR: R$ 52.740,00  (cinqüenta e dois mil e setecentos e quarenta reais).
  PERÍODO: 12 meses – 06/05/13 à 06/05/14
  DATA DA ASSINATURA: 06/05/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
CONTRATADA:  MEDCENTER COMERCIAL LTDA.

  OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de Medicamentos para Rede Básica de
                             Saúde, para suprir demanda referente ao período de  12 meses.
  FORNECIMENTO DOS ITENS: 02, 05, 08, 20, 15, 16, 17, 21, 26, 43, 44, 49, 60 E 75 .

VALOR: R$ 35.532,84  (trinta e cinco mil e quinhentos e trinta e dois reais e oitenta e quatro reais).
  PERÍODO: 12 meses – 06/05/13 à 06/05/14
  DATA DA ASSINATURA: 06/05/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.
  OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de Medicamentos para Rede Básica de
                             Saúde, para suprir demanda referente ao período de  12 meses.
  FORNECIMENTO DOS ITENS: 01, 11, 19, 33, 37, 45, 48, 50, 51, 52, 54, 55, 57, 58, 59, 66,
  67, 68, 76 e 82.

VALOR: R$ 197.856,70 (cento e noventa e sete mil, oitocentos e cinqüenta  e seis reais e
setenta centavos).

  PERÍODO: 12 meses – 06/05/13 à 06/05/14
  DATA DA ASSINATURA: 06/05/2013